

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rekonstrukce vnitrobloku bytového domu Přátelství čp. 369, Uhřetěves

ZADAVATEL:

MČ Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22 - Uhřetěves, IČ 00240915, DIČ CZ00240915

J. Maňák, tel. [redacted] e-mail: [redacted]

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | | | Stavební práce | | | | 240 133,00 |
| 1 | R | 0101 | Demontáž původního chodníku z cihelné dlažby | m2 | 27,900 | 150,00 | 4 185,00 |
| 2 | R | 0102 | Obkopání objektu do hloubky 1m - strojně | m3 | 17,880 | 1 100,00 | 19 668,00 |
| 3 | R | 0103 | Dodávka a montáž drenážní trubky DN110 | bm | 45,800 | 129,00 | 5 908,20 |
| 4 | R | 0104 | Dodávka a montáž nopové folie | m2 | 29,800 | 99,00 | 2 950,20 |
| 5 | R | 0105 | Dodávka a montáž ukončovací lišty na nopovou folii | bm | 29,800 | 239,00 | 7 122,20 |
| 6 | R | 0106 | Výkop pro drenážní trubku k vsakovací jámě | bm | 16,000 | 440,00 | 7 040,00 |
| 7 | R | 0107 | Zásyp drenážní trubky pískem | m3 | 5,364 | 1 250,00 | 6 705,00 |
| 8 | R | 0108 | Provedení vsakovací jámy, 1x1x1m, zásyp štěrkem, geotextílie | ks | 2,000 | 15 300,00 | 30 600,00 |
| 9 | R | 0109 | Úprava dešťového svodu | ks | 2,000 | 1 850,00 | 3 700,00 |
| 10 | R | 0110 | Dodávka a montáž střešního lapače splavenin | ks | 2,000 | 1 500,00 | 3 000,00 |
| 11 | R | 0111 | Odbourání konstrukce při vstupu do suterénu | kpl | 2,000 | 3 000,00 | 6 000,00 |
| 12 | R | 0112 | Dodávka a montáž zámkové dlažby z dlažby formátu 50x50cm vč. výkopových prací a podloží ze štěrku | m2 | 44,700 | 1 800,00 | 80 460,00 |
| 13 | R | 0113 | Dodávka a montáž zahradního obrubníku vč. výkopových prací a betonáže | bm | 29,800 | 440,00 | 13 112,00 |
| 14 | R | 0114 | Schody do suterénu | kpl | 3,000 | 8 500,00 | 25 500,00 |
| 15 | R | 0115 | Zpětný zásyp výkopu zeminou - strojně | m3 | 21,984 | 1 100,00 | 24 182,40 |
| 02 | | | VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 29 500,00 |
| 16 | R | 0201 | Mimostaveništní doprava zaměstnanců a materiálu | kpl | 1,000 | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 17 | R | 0202 | Přesun hmot v rámci stavby | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 18 | R | 0203 | Spotřební a zakrývací materiál | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 19 | R | 0204 | Likvidace odpadu a suti vč. poplatku za skládku | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | | | Celkem | | | | 269 633,00 |

Zpracoval: Dne: 4.3.2024

PODPIS, RAZÍTKO

ING. RICHAL BALČÍK, SEDNATEL

